
ДРУЖКІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА   
Р   І   Ш   Е   Н   Н   Я   

  

    

  

Керуючись  п.1  ч.1  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве           
самоврядування   в   Україні»,   міська   рада   

вирішила:   

1.  Затвердити  Положення  про  постійні  комісії  Дружківської  міської  ради           
VIII   скликання   (додається).   

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської            
ради   з   питань   депутатської   діяльності,   законності   та   правопорядку.   

    

Міський   голова   В.Б.   Григоренко   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  м.   Дружківка   ПРОЕКТ

Про   затвердження   Положення   
про   постійні   комісії     
Дружківської   міської   ради     
VIII   скликання   

  



ПОЯСНЮВАЛЬНА   ЗАПИСКА   

до  проекту  рішення  Дружківської  міської  ради  “ Про  затвердження          
Положення  про  постійні  комісії  Дружківської  міської  ради  VIII          
скликання ”   

1. Обґрунтування   прийняття   рішення   

Проект  рішення  підготований  для  гармонізації  з  чинним  законодавством          
України  та  нормативно-правовими  актами  Дружківської  міської  ради.         
Проект  рішення  враховує  практику  розгляду  питань  на  сесіях  Дружківської           
міської  ради  і  вдосконалює  порядок  ухвалення  рішень.  Крім  того,  проект            
рішення   розширює   можливості   суб’єктів   місцевого   самоврядування.     

2. Мета   і   завдання   прийняття   рішення   

Проект  рішення  розроблений  з  метою  гармонізації  з  чинним          
законодавством  України  та  нормативно-правовими  актами  Дружківської        
міської   ради.   

3. Загальна   характеристика   і   основні   положення   проекту   рішення   

Проектом  рішення  встановити  Положення  про  постійні  комісії         
Дружківської  міської  ради  VIII  скликання.  Також  запроваджуються  норми,          
які   забезпечують   реалізацію   права   громади   на   місцеве   самоврядування.   

4. Стан  нормативно-правової  бази  у  даній  сфері  правового         
регулювання   

Проект  рішення  розроблений  відповідно  до  пункту  1  частини  першої           
статті   26   Закону   України   “Про   місцеве   самоврядування”.   

5. Фінансово-економічне   обґрунтування   

Ухвалення  та  реалізація  рішення  не  потребує  залучення  коштів  з           
бюджету   міста.     

6. Прогноз  соціально-економічних  та  інших  наслідків  прийняття        
рішення   

Прийняття  рішення  дозволить  мінімізувати  ризики  конфліктних        
ситуацій   у   Дружківській   міській   раді   VIII   скликання.   






